令和元年１０月２８日

災害により被災した整備工場の整備機器の

使用に関する安全確認について

自動車整備事業者 各位

標記について、北陸信越運輸局自動車技術安全部整備・保安課長より別紙（令

和元年１０月２５日付け事務連絡）のとおり通知があったので了知願います。

                                                 以上

お問い合わせ

北陸信越運輸局 新潟運輸支局

        検査整備保安部門

ＴＥＬ ０２５－２８５－３１２５